
60m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    17:20

1 5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

2 7.37 755
755

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

LONGITUD MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:45

1 5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

5.88 6.19 5.95 6.19 628
1.383

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

PESO (6 Kg) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:50

1 5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

X 7.26 8.22 8.22 379
1.762

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

ALTURA MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    20:00

1 5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

1.63 488
2.250

1.45 O/1.48 -/1.51 O/1.54 -/1.57 O/1.60 -/1.63 XO/1.66 XXX

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

60mv (1.00) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    10:00

5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

5 NP

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

PERTIGA MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2014    10:45

5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

NP

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

1000m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    12:20

5 Alejandro Ferrer Aguilo
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

1 NP

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

Heptathlon JUNIOR MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (6 Kg)Altura60mv (1,00) Pértiga 1000m Marca

5 Alejandro Ferrer
Simply-Scorpio 71

23/03/1996
AR2410

7.37

755

6.19

628

8.22

379

1.63

488

NP AB

Cto de Aragón de PP CC
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60m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    17:20

1 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

4 7.55 697
697

2 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

3 7.59 684
684

3 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

5 7.60 681
681

4 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

2 7.71 646
646

5 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

6 8.30 476
476

Heptathlon JUV MASC. PC

Longitud MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:45

1 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

6.21 6.29 6.28 6.29 650
1.331

2 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

5.85 X 5.55 5.85 554
1.200

3 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

5.75 5.62 5.80 5.80 544
1.228

4 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

5.67 5.58 5.64 5.67 516
1.213

5 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

4.72 4.77 3.91 4.77 339
815

Heptathlon JUV MASC. PC

Peso (5kg) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:50

1 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

10.84 10.88 10.80 10.88 539
1.870

2 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

9.23 X 9.30 9.30 444
1.657

3 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

X 8.69 9.19 9.19 437
1.637

4 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

7.47 7.09 7.80 7.80 354
1.582

5 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

6.79 7.41 7.62 7.62 344
1.159

Heptathlon JUV MASC. PC

Altura MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    20:00

1 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

1.90 714
2.371

1.72 O/1.75 -/1.78 O/1.81 XXO/1.84 O/1.87 O/1.90 O/1.93 XXX
2 3 Jesus Ferrer Gascon

Atletica Turolense
17/05/1997

AR2326
1.87 687

2.324
1.51 O/1.54 -/1.57 O/1.60 -/1.63 O/1.66 -/1.69 O/1.72 -/1.75 O/1.78 O/1.81 O/1.84 XO/1.87 XXO/1.90 XXX

3 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

1.72 560
2.430

1.51 O/1.54 -/1.57 O/1.60 O/1.63 O/1.66 -/1.69 O/1.72 O/1.75 XXX
4 2 Ignacio Perez Lopez

At. Intec-Zoiti
12/08/1998

AR2667
1.54 419

2.001
1.42 O/1.45 O/1.48 O/1.51 XXO/1.54 O/1.57 XXX

5 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

1.42 331
1.490

1.30 O/1.33 O/1.36 -/1.39 XXO/1.42 O/1.45 XXX

Heptathlon JUV MASC. PC

Cto de Aragón de PP CC
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60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    10:00

1 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

4 8.84 781
3.152

2 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

2 9.12 720
3.150

3 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

3 9.53 633
2.634

4 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

5 9.96 549
2.873

5 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

6 10.42 464
1.954

Heptathlon JUV MASC. PC

Pertiga  MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2014    10:45

1 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

3.40 457
3.609

1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 O/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 O/3.20 -
3.30 XO/3.40 O/3.50 XXX

2 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

3.40 457
3.091

1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 O/2.10 -/2.20 -/2.30 O/2.40 XXO/2.50 O/2.60 -/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 -
3.20 XO/3.30 XXO/3.40 XXO/3.50 XXX

3 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

2.50 242
3.392

1.70 -/1.80 O/1.90 -/2.00 O/2.10 -/2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 XXX

4 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

2.40 220
2.174

1.70 -/1.80 O/1.90 -/2.00 O/2.10 XO/2.20 O/2.30 O/2.40 XO/2.50 XXX

5 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

2.10 159
3.032

1.70 O/1.80 O/1.90 XXO/2.00 O/2.10 O/2.20 XXX

Heptathlon JUV MASC. PC

1.000m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    12:20

1 3 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

4 3:02.33 642
3.674

2 4 Carlos Arruga Santiago
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

1 3:05.11 615
4.224

3 1 Pablo Bescos Ara
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

3 3:06.06 606
2.780

4 9 Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

5 3:14.27 531
3.923

5 2 Ignacio Perez Lopez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

2 3:27.35 421
3.512

Heptathlon JUV MASC. PC

Cto de Aragón de PP CC
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Heptathlon JUV MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (5kg) Altura60m vallas (0,91) JVPertiga 1.000m Marca

1 4 Carlos Arruga
Simply-Scorpio 71

11/08/1997
AR2211

7.55

697

5.67

516

9.30

444

1.90

714

8.84

781

3.40

457

3:05.11

615

4.224

2 9 Borxa Ramo
Atletica Turolense

04/08/1998
AR2514

7.60

681

6.29

650

10.88

539

1.72

560

9.12

720

2.50

242

3:14.27

531

3.923

3 3 Jesus Ferrer
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

7.71

646

5.85

554

9.19

437

1.87

687

9.96

549

2.10

159

3:02.33

642

3.674

4 2 Ignacio Perez
At. Intec-Zoiti

12/08/1998
AR2667

7.59

684

5.80

544

7.80

354

1.54

419

9.53

633

3.40

457

3:27.35

421

3.512

5 1 Pablo Bescos
At. Intec-Zoiti

28/06/1998
AR2663

8.30

476

4.77

339

7.62

344

1.42

331

10.42

464

2.40

220

3:06.06

606

2.780

60M

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    17:20

1 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

5 7.11 844
844

2 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

4 7.18 819
819

Heptathlon MASC. PC

LONGITUD

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:45

1 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

6.68 X 7.11 7.11 840
1.684

2 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

6.89 4.08 6.93 6.93 797
1.616

Heptathlon MASC. PC

PESO (7,260KG)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:50

1 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

12.29 12.55 12.51 12.55 640
2.256

2 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

10.18 9.57 11.21 11.21 559
2.243

Heptathlon MASC. PC

ALTURA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    20:00

1 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

1.84 661
2.917

1.72 O/1.75 -/1.78 XO/1.81 O/1.84 XXO/1.87 XXX
2 7 Juan Jose Alarcon Laguia

Simply-Scorpio 71
17/12/1994

CR4185
1.81 636

2.879
1.72 O/1.75 -/1.78 O/1.81 XO/1.84 XXX

Heptathlon MASC. PC

Cto de Aragón de PP CC
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60M.V.(106)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    10:00

1 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

2 8.67 820
3.699

2 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

3 8.69 816
3.733

Heptathlon MASC. PC

PERTIGA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2014    10:45

1 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

4.20 673
4.372

3.70 O/3.90 -/4.00 O/4.10 -/4.20 O/4.30 XXX
2 8 Jose Luis Lopez Ruiz

A.D. Marathon
25/07/1993

M892141
4.00 617

4.350
3.70 XO/3.90 O/4.00 O/4.10 XXX

Heptathlon MASC. PC

1.000M

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    12:20

1 8 Jose Luis Lopez Ruiz
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

2 2:51.92 746
5.096

2 7 Juan Jose Alarcon Laguia
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

1 2:53.84 726
5.098

Heptathlon MASC. PC

Heptathlon MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m Longitud Peso Altura 60m.v. Pértiga 1.000m Marca

1 7 Juan Jose Alarcon
Simply-Scorpio 71

17/12/1994
CR4185

7.11

844

7.11

840

11.21

559

1.81

636

8.67

820

4.20

673

2:53.84

726

5.098

2 8 Jose Luis Lopez
A.D. Marathon

25/07/1993
M892141

7.18

819

6.93

797

12.55

640

1.84

661

8.69

816

4.00

617

2:51.92

746

5.096

6 Jorge Suarez
Universidad Oviedo

23/07/1992
O5278

SM

60m vallas (0,762) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    17:00

1 10 Carmen Montava Rodriguez
La Rioja Atletismo

26/05/1998
LO7041

5 9.53 802
802

2 9 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

2 9.79 752
752

3 7 Anais Cazo Carretero
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

3 9.80 750
750

4 6 Carlota Royo Santagertrudis
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

4 9.81 748
748

5 8 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

6 10.67 592
592

Pentathlon JUV. FEM. PC

Cto de Aragón de PP CC
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Altura FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:30

1 7 Anais Cazo Carretero
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

1.59 724
1.474

1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XXO/1.53 X/1.56 XXO/1.59 XXO/1.62 XXX
2 10 Carmen Montava Rodriguez

La Rioja Atletismo
26/05/1998

LO7041
1.56 689

1.491
1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 -/1.41 O/1.44 -/1.47 O/1.50 O/1.53 XXO/1.56 O/1.59 XXX

3 6 Carlota Royo Santagertrudis
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

1.53 655
1.403

1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XO/1.53 O/1.56 XXX
4 9 Lara Solanilla Penella

Hinaco Monzon
09/01/1997

AR2246
1.53 655

1.407
1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 O/1.53 XO/1.56 XXX

5 8 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

1.44 555
1.147

1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 O/1.41 -/1.44 XXO/1.47 XXX

Pentathlon JUV. FEM. PC

Peso (3kg) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:50

1 6 Carlota Royo Santagertrudis
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

10.63 11.48 11.31 11.48 627
2.030

2 9 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.79 X 10.42 10.42 557
1.964

3 8 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

8.70 8.97 8.66 8.97 462
1.609

4 7 Anais Cazo Carretero
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

8.25 8.30 7.88 8.30 419
1.893

5 10 Carmen Montava Rodriguez
La Rioja Atletismo

26/05/1998
LO7041

7.27 X 5.59 7.27 352
1.843

Pentathlon JUV. FEM. PC

Longitud FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    20:00

1 10 Carmen Montava Rodriguez
La Rioja Atletismo

26/05/1998
LO7041

X 4.66 4.93 4.93 540
2.383

2 9 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

4.87 4.81 X 4.87 524
2.488

3 6 Carlota Royo Santagertrudis
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

4.53 4.65 4.50 4.65 466
2.496

4 8 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

4.34 X 4.65 4.65 466
2.075

5 7 Anais Cazo Carretero
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

4.16 4.32 X 4.32 384
2.277

Pentathlon JUV. FEM. PC

800m FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    21:00

1 7 Anais Cazo Carretero
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

4 2:45.89 507
2.784

2 8 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

3 2:47.63 488
2.563

3 6 Carlota Royo Santagertrudis
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

7 2:49.67 467
2.963

4 10 Carmen Montava Rodriguez
La Rioja Atletismo

26/05/1998
LO7041

6 2:54.14 422
2.805

5 9 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

5 2:56.53 398
2.886

Pentathlon JUV. FEM. PC

Cto de Aragón de PP CC
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Pentathlon JUV. FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m vallas (0,762)AlturaPeso (3kg)Longitud 800m Marca

1 6 Carlota Royo
Simply-Scorpio 71

17/05/1997
AR2307

9.81

748

1.53

655

11.48

627

4.65

466

2:49.67

467

2.963

2 9 Lara Solanilla
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.79

752

1.53

655

10.42

557

4.87

524

2:56.53

398

2.886

3 10 Carmen Montava
La Rioja Atletismo

26/05/1998
LO7041

9.53

802

1.56

689

7.27

352

4.93

540

2:54.14

422

2.805

4 7 Anais Cazo
Simply-Scorpio 71

13/02/1998
AR2523

9.80

750

1.59

724

8.30

419

4.32

384

2:45.89

507

2.784

5 8 Alba Hernandez
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

10.67

592

1.44

555

8.97

462

4.65

466

2:47.63

488

2.563

60M.V.(0,84)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    17:00

1 12 Cristina Teixeira Garcia
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

3 9.19 871
871

2 11 Olatz Egiguren Manzano
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

4 9.19 871
871

3 3 Angela Hernandez Ubieto
Atletismo Jaca

03/01/1996
AR2283

2 9.46 816
816

4 4 Sara Blanco Auzmendi
Pamplona Atletico

19/08/1995
NA14463

6 9.68 773
773

5 2 Elisa Cortes Jimenez
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

5 9.90 731
731

6 1 Alicia Leyva Pueyo
At. Intec-Zoiti

28/07/1996
AR2088

1 9.99 714
714

Pentathlon FEM. PC

ALTURA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:30

1 12 Cristina Teixeira Garcia
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

1.68 830
1.701

1.62 O/1.65 O/1.68 O/1.71 XXX
2 3 Angela Hernandez Ubieto

Atletismo Jaca
03/01/1996

AR2283
1.59 724

1.540
1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 O/1.62 XXX

3 11 Olatz Egiguren Manzano
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

1.56 689
1.560

1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 O/1.47 -/1.50 O/1.53 XXO/1.56 O/1.59 XXX
4 4 Sara Blanco Auzmendi

Pamplona Atletico
19/08/1995

NA14463
1.47 588

1.361
1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 XO/1.41 O/1.44 XO/1.47 XXO/1.50 XXX

5 2 Elisa Cortes Jimenez
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

1.44 555
1.286

1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXO/1.41 O/1.44 XXO/1.47 XXX
6 1 Alicia Leyva Pueyo

At. Intec-Zoiti
28/07/1996

AR2088
1.35 460

1.174
1.29 O/1.32 -/1.35 O/1.38 XXX

Pentathlon FEM. PC

Cto de Aragón de PP CC

Zaragoza, 11 enero 2014
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PESO (4K)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:50

1 12 Cristina Teixeira Garcia
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

12.35 X X 12.35 684
2.385

2 11 Olatz Egiguren Manzano
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

X 10.00 10.75 10.75 579
2.139

3 4 Sara Blanco Auzmendi
Pamplona Atletico

19/08/1995
NA14463

8.20 9.50 10.08 10.08 535
1.896

4 3 Angela Hernandez Ubieto
Atletismo Jaca

03/01/1996
AR2283

7.83 7.33 8.78 8.78 450
1.990

5 2 Elisa Cortes Jimenez
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

X 6.84 8.21 8.21 413
1.699

6 1 Alicia Leyva Pueyo
At. Intec-Zoiti

28/07/1996
AR2088

6.55 6.21 5.87 6.55 306
1.480

Pentathlon FEM. PC

LONGITUD

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    20:00

1 12 Cristina Teixeira Garcia
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

5.36 X X 5.36 660
3.045

2 2 Elisa Cortes Jimenez
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

5.20 X - 5.20 614
2.313

3 11 Olatz Egiguren Manzano
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

5.10 3.63 X 5.10 587
2.726

4 4 Sara Blanco Auzmendi
Pamplona Atletico

19/08/1995
NA14463

5.07 5.09 5.02 5.09 584
2.480

5 3 Angela Hernandez Ubieto
Atletismo Jaca

03/01/1996
AR2283

4.96 4.55 4.60 4.96 548
2.538

6 1 Alicia Leyva Pueyo
At. Intec-Zoiti

28/07/1996
AR2088

4.80 4.92 4.74 4.92 538
2.018

Pentathlon FEM. PC

800M

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    21:00

1 11 Olatz Egiguren Manzano
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

4 2:28.82 708
3.434

2 1 Alicia Leyva Pueyo
At. Intec-Zoiti

28/07/1996
AR2088

6 2:40.75 564
2.582

3 3 Angela Hernandez Ubieto
Atletismo Jaca

03/01/1996
AR2283

5 2:41.06 561
3.099

4 4 Sara Blanco Auzmendi
Pamplona Atletico

19/08/1995
NA14463

7 2:42.71 542
3.022

5 2 Elisa Cortes Jimenez
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

3 2:49.26 471
2.784

12 Cristina Teixeira Garcia
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

AB
3.045

Pentathlon FEM. PC

Cto de Aragón de PP CC

Zaragoza, 11 enero 2014
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Pentathlon FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m.v. Altura Peso Longitud 800m Marca

1 11 Olatz Egiguren
Bidezabal Atletismo

17/01/1992
BI7563

9.19

871

1.56

689

10.75

579

5.10

587

2:28.82

708

3.434

2 3 Angela Hernandez
Atletismo Jaca

03/01/1996
AR2283

9.46

816

1.59

724

8.78

450

4.96

548

2:41.06

561

3.099

3 12 Cristina Teixeira
Simply-Scorpio 71

16/05/1978
M1010

9.19

871

1.68

830

12.35

684

5.36

660

AB 3.045

4 4 Sara Blanco
Pamplona Atletico

19/08/1995
NA14463

9.68

773

1.47

588

10.08

535

5.09

584

2:42.71

542

3.022

5 2 Elisa Cortes
Simply-Scorpio 71

22/03/1995
AR1755

9.90

731

1.44

555

8.21

413

5.20

614

2:49.26

471

2.784

6 1 Alicia Leyva
At. Intec-Zoiti

28/07/1996
AR2088

9.99

714

1.35

460

6.55

306

4.92

538

2:40.75

564

2.582

Cto de Aragón de PP CC
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